
УТВЕРЖДАЮ 

Начальник департамента 

земельных и имущественных  

отношений мэрии города Новосибирска 

 

_____________________ Г. Н. Капустина 

 

ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договоров аренды нежи-

лых помещений, находящихся в собственности города Новосибирска, включенных в перечень 

имущества, свободных от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенных для передачи в аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства, нежилого помещения (лот № 12) расположенного по 

адресу: г. Новосибирск, Железнодорожный район, ул. Революции, 28 (20,1 кв. м.). 

 

г. Новосибирск                                                                                                                 27 января 2014 

 

Состав комиссии по проведению аукционов утвержден приказом начальника департамен-

та земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска от 20.04.2011 № 337-

од. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

Рассмотрение заявок на участие в аукционе объявленного на 29.01.2014. 

Рассмотрев заявки и прилагаемые к ним документы следующих заявителей: 

 

№ 

п/п 

Наименование  заявителей  

 

 Дата, время подачи  заявок  Решение 

1. Общество с ограниченной ответствен-

ностью «Поток» 

16.01.2014 14 час. 23 мин. Допущен 

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТ-

ВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬФА» 

21.01.2014 15 час. 55 мин. Допущен 

 

Комиссия приняла  решение: 

 

Признать участниками аукциона следующих претендентов: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Поток» 

ИНН 5404482380      КПП 540401001     ОГРН 1135476062600 

630041, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. 2-я Станционная, 21 

Зарегистрировано 05.04.2013 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы 

№ 16 по Новосибирской области за основным государственным регистрационным номером 

1135476062600. 
 

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬФА» 

ИНН 5410781090      КПП 541001001     ОГРН 1135476162623 



630110, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Менделеева, 6 квартира 179 

Зарегистрировано 31.10.2013 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы 

№ 16 по Новосибирской области за основным государственным регистрационным номером 

1135476162623. 

 

 

Подписи членов комиссии: 

 

_____________ А. В. Усов ____________ Л. В. Белоуско 

_____________ А. А. Выродова ____________ М. Ю. Бубенков/ И. Г. Иванушкина 

_____________ И. В. Слинкина/ 

                           Н. В. Заговеева 

__________ Е. А. Казанцев 

____________ А. Н. Кривошапов/Ю. А. Волкова 

 

____________ М. В. Евдокимова 

 

 


